Республики), в соответствии с настоящими Правилами и Кредитным договором.  

4. Условия предоставления кредита: 

Вид идентификации 

клиента/ заемщика 

Минимальная 

сумма кредита 

Максимальная сумма кредита 

Удаленно 

идентифицированный 

5 000 

(пять тысяч) сом 

15 000 (пятнадцать тысяч) сом. 

В течение одного календарного месяца общая 

сумма кредитов не должна превышать 30 000 

(тридцать тысяч) сом. 

Идентифицированный 

Банком  

5 000 

(пять тысяч) сом 

200 000 (двести тысяч) сом (эквивалент в 

иностранной валюте) – при подписании

[...]

Проценты за пользование овердрафтом начисляются на ежедневной основе и рассчитываются 

исходя из фактических дней пользования транша, предоставленного в рамках лимита овердрафта. При 

расчете процентов Банк и Клиент исходят из продолжительности года равной 365 (триста шестьдесят 

пять) дней и фактически использованных дней овердрафта. 

12. Погашение задолженности по овердрафту производится Клиентом в валюте овердрафта в 

рабочие дни Банка. Банк имеет право произвести конвертацию денежных средств c других расчетных 

счетов открытых в Банке в случае, если на расчетном счете недостаточно денежных средств на